
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del

OGGETTO

IMPEGNO — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DEL PREMIO ASSICURATIVO

PER IL VEICOLO LAND R0VER DEFENDER 110 DI PROPRIETA’ DELL’ENTE

2014 - RETTIFICA CANONE OCTOTELEMATICS— CUP
F89D 14000330005 - CIG ZE40F63037.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Capitolo 4740 del

Bilancio di Prevìsione 2014

Il Responsabile dq[Srvizio Finanziario
\

Dott.ssa Mari ria Savino
‘.

\‘--

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

€ 180,28 UPB 1.1.1.3 Cap. 4740 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. 2014

assunto con deliberazione L1 determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio

in base all’impegno contabile n.

assunto con LJ deliberazione LJ determinazione n.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con
deliberazione del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del
Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM -

02/04/2014 DIV V assunto a protocollo dell’ente il 03/04/2014 n.1376 il
provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 175 del 03/06/2014 con la quale è stata
impegnata e liquidata la somma di € 2.328,85 sul Cap. 4740 “Spese per bolli e
polizze assicurative per automezzi”, appartenente aIl’UPB 1.1.1.3, impegno
definitivo 253/2014 del Bilancio di previsione 2014, relativa alla copertura
assicurativa del veicolo Land Rover Defender di proprietà dell’Ente Parco Nazionale
delltAlta Murgia;

CONSIDERATO che per mera dimenticanza nella liquidazione del suddetto premio
assicurativo non è stato conteggiato il canone octotelematics compreso nella polizza
assicurativa n. 1/2540/30/4869 1985 del 13/05/2014 - UNIPOL Sai ASSICURAZIONI -

Laterza s.n.c. di Laterza A. & C. — 02540 Agenzia Generale con sede in Cassano delle
Murge, alla Via E. Toti, 1 assunto al protocollo dell’Ente in data 14/05/2014 n. 1978
per un ammontare complessivo di € 180,28;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno, alla liquidazione ed al
pagamento della suddetta spesa;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2014 il Cap. 4740
“Spese per bolli e polizze assicurative per automezzi”, appartenente all’UPB
1.1.1.3, che presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista
con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che agli articoli 30,
32 che disciplina l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 180,28 sul Cap. 4740 “Spese per bolli e polizze
assicurative per automezzi”- UPB 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2014;



parco nazionale

dell’alta murgicz
DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 180,28 in favore della Società UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI - Laterza s.n.c. di Laterza A. & C. — 02540 Agenzia Generale con
sede in Cassano delle Murge, alla Via E. Toti, i relativa al premio assicurativo annuo
del veicolo Land Rover Defender di proprietà dell’Ente — Targato ZA 060 YL, con
bonifico bancario. CUPF89D14000330005, CIG ZE40F63037;;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al
fine di ottemperare alle disposizioni del del Decreto Legislativo n. 192/2012 e
della Direttiva del Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011
(2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni
commerciali.

L’istruttore ) t

Enrico Di Tommaso

Il Responsabile del Servizio

_________________

Mariarosaria Savino

A

IL DIRETTORE F.F.
Fabk Modesti



Registrato impegno di spesa n. al capitolo f( del bilancio di
previsione anno L gestione residui/competenza.

Gravina,

ì.ricato

Emesso mandato di pagamento n. in data )-L sul capitolo
/4zi:’;i’. del bilancio di previsione anno gestione

residui/competenz.

Gravi na,

Lr’tp

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

online dal giorno \L\OÀk e per 15 giorni consecutivi fino al Di DU

A ‘incricato


